МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ

РАЙОН «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10
ИМЕНИ БРАТЬЕВ ИГНАТОВЫХ»

П Р И К А З

«_04_»   _марта___  2021 года      № _21-О___

станица  Васюринская

О проведении методической недели

В соответствии с планом методической работы школы на 2020/2021
учебный год, с целью изучения технологии преподавания школьных
дисциплин в форме интегрированных уроков, а также обобщения и
распространения передового педагогического опыта и передовых
педагогических технологий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести методическую неделю по теме «Интеграция учебных
предметов как способ повышения познавательного интереса и качества
образовательного процесса» с 09 марта по 19 марта 2021 года.

2. Утвердить план проведения методической недели согласно
приложению 1.

3. Педагогам принять активное участие во всех мероприятиях,
предусмотренных планом Методической недели.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор школы                                           С.М. Ефременко

Приложение 1

к приказу от _04.03.2021 г.__ №_21_ - О

Расписание открытых уроков и мероприятий в рамках школьной
методической недели

09-19 марта 2021 года

Дата
День
недели

Время
урока

Предмет Тема урока Класс,
кабинет

Ф.И.О. учителя

09.03
вторник

13.00
1урок

История «Восстание Е. Пугачева» 8а, каб.7

Куц Н. И.

10.03
среда

16.15
5урок

География «Страны Северо-
Американского
континента: Канада и
Мексика»

7а, каб.2

Русс П.М.

10.03
среда

09.40 Английский
язык

  «Климат на Аляске»  5в, 12каб Матевосян А.П.

10.03
среда

09.40

Математика «Умножение десятичных
чисел»

5д, каб.2 Плешань В.С.

11.03
четверг

08.55 Литературное
чтение

Основные темы детского
чтения. В. Астафьев
«Капалуха»

3В, каб. 6
нач.шк.

Гриценко О.Ф.

11.03
четверг

10.00 Русский язык Изменение глаголов по
временам.

4Б, каб. 6
старшая
школа

Смирнова Е.Н.

11.03
четверг

13.55 Математика Умножение на 0 2Б, каб.7
нач.шк.

Свитенко О.А.

11.03
четверг

11.50 Английский
язык

«Введение лексики по
теме: «Мир вокруг нас»

4а , 4каб.
старшая
школа

Богомолова Н.
Н.

12.03
пятница

08.55 Окружающий
мир

Условия, необходимые
для жизни животных.
«Где живут белые
медведи»

1Б, № 7
нач.шк.

Полякова Ю.Н.

12.03
пятница

08.45
2урок

Математика  «Параллелограмм.
Подготовка к ОГЭ»

9 б, каб.9 Писанкова А.В.

12.03
пятница

 Математика Свойства
арифметических
действий

6а, каб.9 Комолова А.А.

12.03
пятница

10.30
4урок

Физика Явление дисперсии.
Спектограф и
спектроскоп

9б, каб.18 Быкова А.В.

16.03
вторник

08.45
2урок

Биология «Меры профилактики
распространения
вирусных заболеваний»

11б
Каб.20

Беспалова А.С.

16.03
вторник

13.00
(1-й
или 3-

Биология «Строение и функции
спинного мозга»

8б, каб.17 Железнякова
М.Ю.

й)
17.03
среда

14.40 ИЗО Великие портретисты
прошлого

6б, 10каб. Зорина Т.Е.

18.03
четверг

09.40
3урок

Музыка «Звать через прошлое к
настоящему» картина
П. Корина, кантата С.
Прокофьева «Александр
Невский»

5в, каб.12 Ткачева И.И.

18.03
четверг

08.45 Русский язык Имя прилагательное 5г каб 7 Рожкова О.И.

18.03
четверг

09.40 Физическая
культура

Сочетание движений
руками с ходьбой на
месте и в движении, с
маховыми движениями
ног.

5б,
спортзал

Ильенко А.В.

		2021-06-17T12:13:36+0300
	Ефременко Светлана Михайловна